
Uchwała Nr LXV/922/23 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest 
Miasto Słupsk udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 i art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343, poz. 2666, Dz. U. z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, 
poz. 1688, i poz. 1720) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie o ptz – rozumie się przez to ustawę z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.); 

2) ustawie o td – rozumie się przez to ustawę z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1414 z późn. zm.); 

3) Organizatorze – rozumie się przez to jednostkę budżetową Miasta Słupska - Zarząd Infrastruktury 
Miejskiej w Słupsku; 

4) Operatorze – rozumie się przez to podmiot świadczący usługi w zakresie transportu publicznego 
zdefiniowany w art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym; 

5) Przewoźniku – rozumie się przez to podmiot świadczący usługi w zakresie transportu publicznego 
osób niebędący Operatorem. 

6) Obiektach – rozumie się przez to przystanki komunikacyjne i dworce, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Słupsk udostępnione dla operatorów i przewoźników, wymienione 
w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
1. Miasto Słupsk określa przystanki komunikacyjne i dworce, których jest właścicielem bądź 

zarządzającym, udostępnione dla Operatorów i Przewoźników, które wymienione są w Załączniku do 
niniejszej uchwały, zwanym dalej: „Załącznikiem”. 

2. W imieniu Miasta Słupska przystankami wskazanymi w ust. 1 zarządza Organizator, który jest 
odpowiedzialny m.in. za wydawanie dla Przewoźników uzgodnień zasad korzystania z Obiektów. 

3. Przystanki komunikacyjne niewymienione w Załączniku, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Miasto Słupsk, udostępniane są wyłącznie dla Operatorów. Ich wykaz ogłasza 
Organizator. 

§ 3.  
1. Za korzystanie przez Operatora i Przewoźnika z przystanków komunikacyjnych pobiera się 

opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu w wysokości: 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 1



1) 0,03 zł (trzy setne złotego) za autobus o długości do 10,5m; 
2) 0,04 zł (cztery setne złotego) za autobus o długości od 10,51m do 13,5m; 
3) 0,05 zł (pięć setnych złotego) za autobus o długości powyżej 13,5 m. 

2. Za korzystanie przez Operatora i Przewoźnika z dworca pobiera się opłaty za jedno zatrzymanie 
środka transportu w wysokości 1,00 zł (jeden złoty). 

3. Opłatom podlegają wszystkie funkcjonujące na terenie Miasta Słupska linie komunikacyjne 
realizujące kursy w oparciu o: 
1) zaświadczenie na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego wydane na podstawie ustawy 

o ptz; 
2) potwierdzenie zgłoszenia przewozu wydane na podstawie ustawy o ptz; 
3) zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 

wydane na podstawie ustawy o td; 
4) zezwolenie na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym wydane na podstawie ustawy o td. 
4. Opłaty nalicza się miesięcznie na podstawie aktualnych rozkładów jazdy począwszy od dnia ich 

obowiązywania. Obowiązek przedstawienia całkowitej liczby zatrzymań za miesiąc miniony 
w podziale ze względu na długość autobusu spoczywa na Operatorze i Przewoźniku do 5 dnia 
każdego miesiąca. Opłaty winny być regulowane w terminie do 20 dnia każdego miesiąca na 
podstawie wystawionej przez Organizatora noty księgowej lub innego dokumentu wymaganego przez 
aktualnie obowiązujące przepisy. 

5. Każdy Przewoźnik zobowiązany jest przesyłać do Organizatora wszystkie posiadane 
obowiązujące rozkłady jazdy, w których uwzględnione są obiekty zlokalizowane na terenie Miasta 
Słupska. Przewoźnik ma obowiązek powiadomić Organizatora niezwłocznie o dokonaniu 
jakichkolwiek zmian w ww. rozkładach jazdy. Niedopełnienie powyższego obowiązku przez 
Przewoźnika stanowi naruszenie zasad korzystania z przystanków i dworców. 

6. Nieuiszczenie opłat w terminie wyznaczonym przez Organizatora stanowi rażące naruszenie 
zasad korzystania z przystanków. O nieuregulowanych opłatach Organizator informuje organy 
wydające zezwolenia oraz potwierdzenia, o których mowa w ust. 3. 

§ 4.  
1. Organizator udostępnia Operatorowi Obiekty dworcowe, w tym zaplecza socjalne, na podstawie 

odrębnych ustaleń (umowy). 
2. Organizator udostępnia Przewoźnikowi Obiekty na jego wniosek spełniający wymogi ogłoszone 

przez Organizatora. Po rozpatrzeniu wniosku Organizator wydaje przewoźnikowi uzgodnienie zasad 
korzystania z przystanków. 

§ 5.  
1. Zasady korzystania z obiektów: 

1) przystanki komunikacyjne oznaczone w Załączniku są udostępniane wyłącznie do zatrzymywania 
się w celu wymiany pasażerów, po zakończeniu której pojazdy muszą niezwłocznie opuścić 
przystanek; 

2) w przypadku gdy Organizator stwierdzi wyczerpanie przepustowości danego przystanku, 
nie będzie on udostępniany kolejnym Przewoźnikom; 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 2



3) zabrania się umieszczania na rozkładach jazdy przystanków jako pierwszych (rozpoczynających 
kursy) oraz jako ostatnich w sytuacji, gdy Przewoźnik po ich wykonaniu jest zmuszony do postoju 
w celu wyrównania czasu. Powyższe nie dotyczy uzasadnionych sytuacji w przypadku linii 
regularnych specjalnych, o czym decyduje Organizator; 

4) przystanki komunikacyjne oznaczone w Załączniku jako „pętla” zlokalizowane są na pętlach 
autobusowych, w związku z czym może się na nich odbywać rozpoczynanie i kończenie kursów; 

5) Organizator wydając dla przewoźnika uzgodnienie zasad korzystania z przystanków ma 
obowiązek przestrzegać uwarunkowań związanych z przepustowością peronów na przystankach 
początkowych/końcowych, tj.: czas postoju na stanowisku nie może przekroczyć 3 minut, 
a maksymalna ilość odjazdów z jednego stanowiska w ciągu jednej godziny nie może być większa 
niż 20 (jeden odjazd co 3 minuty). Po wyczerpaniu przepustowości przystanki nie mogą być 
udostępniane kolejnym Przewoźnikom; 

6) z peronów przystankowych znajdujących się na terenie dworca dozwolone jest korzystanie na 
zasadach takich jak z przystanków zlokalizowanych na pętlach. Czas postoju na peronach 
uzależniony jest od warunków ruchowych i zapełnienia konkretnego peronu. O ostatecznym 
dopuszczeniu Przewoźnika do korzystania decyduje Organizator wydając stosowne uzgodnienie; 

7) zabrania się Przewoźnikom parkowania pojazdów na terenie pętli i dworca pomiędzy kolejnymi 
kursami, o ile Organizator (lub w przypadku dworca zarządzający) nie wyznaczył do tego 
specjalnych miejsc. Powyższe, w przypadku dworca, następuje na podstawie odrębnej umowy; 

8) Przewoźnik zobowiązany jest do zatrzymania pojazdu celem obsługi pasażerów w takim miejscu 
przystanku, aby nie utrudniało to korzystania z niego innym użytkownikom; 

9) Przewoźnik ma obowiązek stosować się do obowiązującej na terenie Miasta Słupska organizacji 
ruchu przy uwzględnieniu czasowych zmian tej organizacji; 

10) zgodnie z § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202), koszty 
zamieszczania informacji dotyczących rozkładów jazdy na przystankach komunikacyjnych 
i dworcach (wywieszania tzw. tabliczek przystankowych) ponosi Przewoźnik na podstawie 
odrębnej umowy. Szczegóły określa Organizator w wydanym uzgodnieniu; 

11) w przypadku udokumentowanego stwierdzenia przez uprawnione organy lub upoważnionych 
pracowników Organizatora naruszenia zasad i warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych i dworca lub stwierdzenia braku wnoszonych opłat przystankowych, 
podejmowane będą odpowiednio następujące działania administracyjne: 
a) wypowiedzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworca, 
b) zawiadomienie organu wydającego zezwolenie na wykonywanie przewozów o cofnięciu zgody 

na korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworca; 
12) Przewoźnik, któremu Organizator wypowiedział uzgodnienie zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych i dworca nie może ubiegać się o wydanie zasad dla linii komunikacyjnej, która 
swoim zakresem na terenie Miasta Słupska obejmuje minimum połowę przystanków 
komunikacyjnych wymienionych w cofniętym uzgodnieniu przez okres jednego roku od dnia 
wypowiedzenia uzgodnienia zasad; 

13) pozostałe warunki Organizator szczegółowo określa w wydanym Przewoźnikowi uzgodnieniu 
zasad korzystania z przystanków i dworców. 
2. Niestosowanie się do wydanych zasad korzystania z Obiektów stanowi rażące naruszenie zasad 

korzystania z przystanków i skutkuje cofnięciem przez Organizatora wydanego uzgodnienia zasad 
korzystania z przystanków wraz z poinformowaniem o tym fakcie organu wydającego zezwolenie lub 
potwierdzenie, o którym mowa w § 3 ust. 2. 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 3



§ 6.  
Tracą moc: 

1) uchwała Nr X/104/11 Rady Miejskiej w Słupsk z dnia 25 maja 2011 r.  w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych w Słupsku, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina 
Miejska Słupsk, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2011 r. poz. 2079); 

2) uchwała Nr LXIV/904/23 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Miasto Słupsk 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 4



Załącznik do uchwały Nr LXV/922/23 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA SŁUPSKA 

lp Symbol 
słupka Nazwa przystanku ulica Dostępność 

1 1011 Dmowskiego 01 Szczecińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości, pętla 
2 1012 Dmowskiego 02 Szczecińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości, pętla 
3 1021 11 Listopada 01 Bitwy Warszawskiej dla operatorów, do wyczerpania przepustowości, pętla 
4 1022 11 Listopada 02 Bitwy Warszawskiej  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości, pętla 
5 1023 11 Listopada 03 Zaborowskiej  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
6 1024 11 Listopada 04 Legionów Polskich ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
7 1031 Urząd Skarbowy 01 11 Listopada ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
8 1032 Urząd Skarbowy 02 Koszalińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
9 1033 Urząd Skarbowy 03 Szczecińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
10 1034 Urząd Skarbowy 04 Szczecińska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
11 1041 Andersa 01 Dmowskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
12 1042 Andersa 02 Andersa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
13 1043 Andersa 03 Zaborowskiej  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
14 1051 Os. Niepodległości 01 11 Listopada  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
15 1052 Os. Niepodległości 02 Andersa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
16 1053 Os. Niepodległości 03 11 Listopada  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
17 1061 Legionów Polskich 01 Zaborowskiej  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
18 1062 Legionów Polskich 02 Legionów Polskich ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
19 1063 Legionów Polskich 03 Legionów Polskich  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
20 1071 Piłsudskiego 01 Piłsudskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
21 1072 Piłsudskiego 02 Piłsudskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
22 1081 Szczecińska - Dunikowskiego 01 Szczecińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
23 1091 Szczecińska - Br. Gierymskich 01 Szczecińska dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
24 1092 Szczecińska - Br. Gierymskich 02 Szczecińska dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 1



25 1101 Hala Gryfia 01 Szczecińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
26 1102 Hala Gryfia 02 Szczecińska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
27 1103 Hala Gryfia 03 Grottgera  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
28 1111 Koszalińska - Br. Gierymskich 01 Koszalińska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
29 1112 Koszalińska - Br. Gierymskich 02 Koszalińska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
30 1121 Koszalińska - Grottgera 01 Koszalińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
31 1122 Koszalińska - Grottgera 02 Koszalińska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
32 1131 Grottgera 01 Grottgera ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
33 1132 Grottgera 02 Grottgera ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
34 1141 CH Jantar 01 Kołobrzeska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości, pętla 
35 1142 CH Jantar 02 Kołobrzeska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości, pętla 
36 1151 Norwida 01 Norwida dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
37 1152 Norwida 02 Norwida  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
38 1161 Małcużyńskiego 01 Norwida  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
39 1162 Małcużyńskiego 02 Małcużyńskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
40 1163 Małcużyńskiego 03 Małcużyńskiego (projektowany) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
41 1171 Kołobrzeska 01 Kołobrzeska  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
42 1172 Kołobrzeska 02 Kołobrzeska  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
43 1181 Witkacego 01 Witkacego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
44 1191 Dywizjonu 303 01 Zaborowskiej  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
45 1192 Dywizjonu 303 02 Zaborowskiej  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
46 1201 Kotarbińskiego 01 Kotarbińskiego (projektowany) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
47 1211 Kiepury 01 Zauchy ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
48 1212 Kiepury 02 Zauchy ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
49 1221 Zauchy 01 Banacha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
50 1222 Zauchy 02 Banacha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
51 1231 Ordonówny 01 Banacha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
52 1232 Ordonówny 02 Banacha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
53 1241 Braille'a 01 Banacha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
54 1242 Braille'a 02 Banacha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
55 1251 Os. Zachód 01 Riedla dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
56 1252 Os. Zachód 02 Banacha dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
57 2011 3 Maja - działki 01 3 Maja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 2



58 2021 3 Maja - Szymborskiej 01 3 Maja  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
59 2022 3 Maja - Szymborskiej 02 3 Maja  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
60 2031 3 Maja - Działkowiec 01 3 Maja  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
61 2032 3 Maja - Działkowiec 02 3 Maja  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
62 2041 3 Maja - Rejtana 01 3 Maja  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
63 2042 3 Maja - Rejtana 02 3 Maja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
64 2043 3 Maja - Rejtana 03 Pileckiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
65 2051 3 Maja - Emcek 01 3 Maja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
66 2052 3 Maja - Emcek 02 3 Maja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
67 2061 3 Maja - Fabryczna 01 3 Maja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
68 2062 3 Maja - Fabryczna 02 3 Maja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
69 2071 Nowy Cmentarz  01 Szymborskiej dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
70 2081 Szymborskiej 01 Szymborskiej ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
71 2091 Os. Batorego 01 Konarskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
72 2092 Os. Batorego 02 Konarskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
73 2092 tech. Os. Batorego  03 Konarskiego - przystanek końcowy linii 8/19 ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
74 2111 Prokuratura 01 Konarskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
75 2112 Prokuratura 02 Leszczyńskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
76 2121 Wiatraczna 01 Leszczyńskiego  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
77 2122 Wiatraczna 02 Leszczyńskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
78 2131 Wazów 01 Wazów dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
79 2132 Wazów 02 Wazów  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
80 2141 Banacha 01 Banacha  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
81 2142 Banacha 02 Banacha  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
82 2151 Sobieskiego – Banacha 01 Sobieskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
83 2152 Sobieskiego – Banacha 02 Sobieskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
84 2161 Sobieskiego - 3 Maja 01 Sobieskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
85 2162 Sobieskiego - 3 Maja 02 Sobieskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
86 2163 Sobieskiego - 3 Maja 03 Sobieskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
87 2171 Sobieskiego – Ekonomik 01 Sobieskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
88 2172 Sobieskiego – Ekonomik 02 Sobieskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
89 2181 Zygmunta Augusta 01 Zygmunta Augusta dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
90 2182 Zygmunta Augusta 02 Zygmunta Augusta dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 3



91 2191 Zygmunta Augusta – Chrobrego 01 Zygmunta Augusta dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
92 2201 Chrobrego 01 Chrobrego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
93 2202 Chrobrego 02 Chrobrego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
94 2221 Grunwaldzka - Scania 01 Grunwaldzka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
95 2222 Grunwaldzka - Scania 02 Grunwaldzka  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
96 2231 Grunwaldzka 01 Grunwaldzka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
97 2232 Grunwaldzka 02 Sobieskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
98 2241 Rejtana 01 Rejtana ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
99 2242 Rejtana 02 Rejtana ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
100 2251 Banacha - SOK 01 Banacha dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
101 2252 Banacha - SOK 02 Banacha dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
102 2261 3 Maja - Wazów 01 3 Maja dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
103 2262 3 Maja - Wazów 02 3 Maja  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
104 2351 Pileckiego 01 Pileckiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
105 2352 Pileckiego 02 Pileckiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
106 2361 Piłsudskiego - kościół 01 Pileckiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
107 2362 Piłsudskiego - kościół 02 Piłsudskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
108 3011 Kaszubska – Cmentarz 01 Kaszubska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
109 3012 Kaszubska – Cmentarz 02 Kaszubska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
110 3014 Kaszubska – Cmentarz 04 Kaszubska (tymczasowy) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
111 3015 Kaszubska – Cmentarz 05 Kaszubska (tymczasowy) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
112 3031 Bauera 01 Kaszubska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
113 3032 Bauera 02 Kaszubska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
114 3041 Owocowa 01 Kaszubska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
115 3042 Owocowa 02 Owocowa (projektowany) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
116 3043 Owocowa 03 Kaszubska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
117 3051 Drzymały 01 Drzymały ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
118 3061 Sportowa 01 Sportowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
119 3071 Os. Ryczewo 01 Sportowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
120 3072 Os. Ryczewo 02 Kaszubska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
121 3081 Bałtycka 01 Bałtycka  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
122 3082 Bałtycka 02 Bałtycka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
123 3091 Bałtycka - wiadukt 01 Bałtycka  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 4



124 3092 Bałtycka - wiadukt 02 Bałtycka  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
125 3101 Portowa - Fabryka Okien 01 Portowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
126 3102 Portowa - Fabryka Okien 02 Portowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
127 3103 Portowa - Fabryka Okien 03 Wernera ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
128 3111 Os. Bałtyckie 01 Portowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
129 3112 Os. Bałtyckie 02 Portowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
130 3121 Portowa - Interstyl 01 Portowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
131 3122 Portowa - Interstyl 02 Portowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
132 3131 Portowa - Strefa Ekonomiczna 01 Portowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
133 3132 Portowa - Strefa Ekonomiczna 02 Portowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
134 3141 Duńska 01 Duńska (projektowany) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
135 3151 Strefa Ekonomiczna 01 Braci Staniuków ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
136 3191 Norweska 01 Norweska (projektowany) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
137 3311 Braci Staniuków 01 Braci Staniuków ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
138 3312 Braci Staniuków 02 Braci Staniuków ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
139 3401 Litewska 01 Litewska (projektowany) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
140 4011 Gdańska - szkoła 01 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
141 4021 Klonowa 01 Gdańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
142 4022 Klonowa 02 Gdańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
143 4031 Gdańska - działkowiec 01 Gdańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
144 4032 Gdańska - działkowiec 02 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
145 4041 Gdańska I 01 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
146 4042 Gdańska I 02 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
147 4051 Gdańska II 01 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
148 4052 Gdańska II 02 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
149 4061 Gdańska III 01 Gdańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
150 4061 Gdańska III 02 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
151 4071 Gdańska IV 01 Gdańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
152 4091 Lotha 01 Lotha  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
153 4092 Lotha 02 Lotha  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
154 4111 Os. Słowińskie 01 Lelewela  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
155 4121 Lotha - szkoła 01 Lotha ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
156 4131 Lawendowa 01 Lawendowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 5



157 4132 Lawendowa 02 Lawendowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
158 4141 Os. Przy Lesie 01 Lawendowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
159 4142 Os. Przy Lesie 02 Lawendowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
160 4151 Stadion 650-lecia 01 Madalińskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
161 4152 Stadion 650-lecia 02 Madalińskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
162 5011 Kniaziewicza 01 Boh. Westerplatte  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
163 5012 Kniaziewicza 02 Boh. Westerplatte  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
164 5021 Uniwersytet 01 Boh. Westerplatte dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
165 5022 Uniwersytet 02 Boh. Westerplatte  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
166 5031 Jednostka Wojskowa 01 Boh. Westerplatte ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
167 5032 Jednostka Wojskowa 02 Boh. Westerplatte ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
168 5041 Sojki 01 Boh. Westerplatte ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
169 5042 Sojki 02 Boh. Westerplatte ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
170 5052 Guma Pomorska 01 Boh. Westerplatte ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
171 5061 Os. Westerplatte 01  Hubalczyków  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
172 5062 Os. Westerplatte 02 Hubalczyków  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
173 5071 Hubalczyków 01 Jodłowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
174 5081 Nad Śluzami 01 Nad Śluzami ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
175 5091 Arciszewskiego 01 Arciszewskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
176 5092 Arciszewskiego 02 Arciszewskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
177 5101 Os. Akademickie 01 Racławicka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
178 5102 Os. Akademickie 02 Arciszewskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
179 5103 Os. Akademickie 03 Arciszewskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
180 5112 Arciszewskiego - Leśna 01 Arciszewskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
181 5141 Racławicka 01 Racławicka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
182 5151 Kasztanowa 01 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
183 5152 Kasztanowa 02 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
184 5161 Jarzębinowa 01 Gdyńska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
185 5162 Jarzębinowa 02 Gdyńska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
186 5171 Parkowa 01 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
187 5172 Parkowa 02 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
188 5181 Gdyńska - Dom Opieki 01 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
189 5182 Gdyńska – Dom Opieki 02 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 6



190 5191 Gdyńska 01 Gdyńska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
191 5192 Gdyńska 02 Gdyńska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
192 5202 Szpital 01 Hubalczyków ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
193 5203 Szpital 02 Hubalczyków ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
194 5221 Szafranka 01 Szafranka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
195 5222 Szafranka 02 Szafranka ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
196 5231 Łady-Cybulskiego 01 Łady Cybulskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
197 5232 Łady-Cybulskiego 02 Łady Cybulskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
198 6011 Dworzec Kolejowy i Autobusowy 01 Wojska Polskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
199 6012 Dworzec Kolejowy i Autobusowy 02 Kołłątaja  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
200 6013 Dworzec Kolejowy i Autobusowy 03 Kołłątaja  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
201 6021 Wojska Polskiego 01 Wojska Polskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
202 6022 Wojska Polskiego 02 Wojska Polskiego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
203 6031 Sienkiewicza 01 Sienkiewicza  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
204 6032 Sienkiewicza 02 Sienkiewicza  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
205 6041 Grodzka 01 Grodzka  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
206 6042 Grodzka 02 Grodzka dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
207 6051 Armii Krajowej 01 Armii Krajowej dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
208 6052 Armii Krajowej 02 Armii Krajowej dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
209 6061 Stary Cmentarz 01 Armii Krajowej dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
210 6062 Stary Cmentarz 02 Armii Krajowej  dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
211 6071 Pobożnego 01 Pobożnego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
212 6072 Pobożnego 02 Pobożnego dla operatorów, do wyczerpania przepustowości 
213 6081 Wiejska 01 Wiejska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
214 6082 Wiejska 02 Wiejska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
215 6083 Wiejska 03 Gdańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
216 6091 Jagiełły 01 Jagiełły  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
217 6101 Jana Pawła II 01 Jana Pawła II  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
218 6111 Jaracza 01 Jaracza  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
219 6112 Jaracza 02 Jaracza  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
220 6121 Lutosławskiego 01 Lutosławskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
221 6122 Lutosławskiego 02 Lutosławskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
222 6123 Lutosławskiego 03 Chopina ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 7



223 6131 Os. Nadrzecze 01 Poznańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
224 6132 Os. Nadrzecze 02 Poznańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
225 6142 Poznańska 01 Poznańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
226 6143/6144 Poznańska 02 Poznańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
227 6151 Poznańska - Poprzeczna 01 Poznańska ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
228 6152 Poznańska - Poprzeczna 02 Poznańska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
229 6161 Pomorska 01 Pomorska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
230 6171 Przemysłowa - Pomorska 01 Przemysłowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
231 6172 Przemysłowa - Pomorska 02 Pomorska  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
232 6181 Przemysłowa 01 Witkacego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
233 6182 Przemysłowa 02 Witkacego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
234 6201 Pl. Dąbrowskiego 01 Tuwima ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
235 6202 Pl. Dąbrowskiego 02 Tuwima  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
236 6211 Ratusz 01 Deotymy ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
237 6212 Ratusz 02 Tuwima ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
238 6221 Poniatowskiego 01 Poniatowskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
239 6222 Poniatowskiego 02 Poniatowskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
240 6231 Małachowskiego 01 Poniatowskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
241 6241 Kopernika 01 Kopernika  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
242 6242 Kopernika 02 Kopernika  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
243 6251 Kilińskiego 01 Kilińskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
244 6252 Kilińskiego 02 Kilińskiego  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
245 6261 Wolności 01 Wolności  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
246 6262 Wolności 02 Wolności  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
247 6271/6172 Kołłątaja - Kaufland 01 Kołłątaja ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
248 6281 Słoneczna MOPR 01 Słoneczna  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
249 6291 Zielona 01 Słoneczna  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
250 6301 Kościuszki 01 Kościuszki  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
251 6302 Kościuszki 02 Kościuszki ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
252 6321 Zamek 01  Zamkowa  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
253 6322 Zamek 02 Zamkowa ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
254 6331 Moniuszki 01 Lutosławskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
255 6332 Moniuszki 02 Lutosławskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 8



256 6341 Szymanowskiego 01 Szymanowskiego ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
257 6351 Rybacka 01 Słoneczna  ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
258 6361 Park Kultury i Wypoczynku 01 Chopina ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
259 6371 Słowackiego 01 Moniuszki ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
260 6401 Kilińskiego - Wandy 01 Kilińskiego przy skrzyżowaniu z Wandy ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
261 6402 Kilińskiego - Wandy 02 Kilińskiego przy skrzyżowaniu z Wandy ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
262 8232 Arciszewskiego - leśniczówka 01 Arciszewskiego (do Krępy) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
263 8242 Park Trendla 01 Arciszewskiego (do Krępy) ogólnodostępny, do wyczerpania przepustowości 
264 2501-2511 Dworzec Autobusowy Słupsk 01 Towarowa dworzec autobusowy - do wyczerpania przepustowości 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku 

  
Beata Chrzanowska 

 

Id: 9811B288-AF70-418B-9AE0-E58A122FBCB6. Uchwalony Strona 9


	UCHWAŁA NR LXV/922/23 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	pkt 5 w § 5 ust. 1
	pkt 6 w § 5 ust. 1
	pkt 7 w § 5 ust. 1
	pkt 8 w § 5 ust. 1
	pkt 9 w § 5 ust. 1
	pkt 10 w § 5 ust. 1
	pkt 11 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 11
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 11

	pkt 12 w § 5 ust. 1
	pkt 13 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


